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Instrukcja montażu serii ELDENA 

Do montażu potrzebne są narzędzia takie jak poziomica, śrubokręt TX 20, wiertło do metalu (3 mm), , 
ewentualnie piła do drewna i piła do metalu oraz szpadel. Ułatwieniem jest także ścisk stolarski. 

Montaż przeprowadzają dwie osoby. 

Najpierw należy wykopać w podłożu odpowiednie otwory i osadzić w nich słupki – gładką stroną na 
zewnątrz. Jeżeli powierzchnia podłoża jest luźna - zaleca się zabetonowanie słupków . Odległość 
między słupkami winna wynosić 181,0-181,4  cm.                          

Uwaga! Aby całość wyglądała estetycznie należy zwrócić uwagę na zachowanie pionu słupków. 
Sugerujemy dopasować wysokość słupka tak aby po zamontowaniu odległość między dołem płotu a 
podłożem wynosiła ca 4 cm, natomiast od góry słupek wystawał ca 5 cm. W przypadku skośnego 
elementu końcowego ostatni słupek należy odpowiednio skrócić do długości krótszego boku płotu 

Słupki skraca się za pomocą piły do metalu. 

Jeśli podłoże jest twarde słupki można osadzić w kotwach wbijanych lub przykręcanych do podłoża – 
należy je dokupić oddzielnie. 

W kolejnym kroku należy uzbroić panele ogrodzeniowe, tzn. wsunąć w otwory aluminiowych 
poprzeczek płotu, uchwyty ogrodzeniowe. Uwaga – ze względu na wystające wkręty w otworach 
poprzeczek powstałe w trakcie montażu sztachet uchwyty wkładane są w górną lub dolną część 
otworu – nie musi być zachowana jedna linia. 

W górną poprzeczkę wsuwane są uchwyty ogrodzeniowe z okrągłymi i owalnymi otworami ( nr 1) 

Poniżej zaś  uchwyty ogrodzeniowe,  które posiadają wyłącznie owalne otwory ( nr 2) 

Aby ułatwić montaż elementów ogrodzenia zaleca się ułożyć na podłożu podkładki o wys cm 4 cm      
( np. drewniane klocki, inne ) na których opieramy montowany panel  i które usuwamy po 
zamontowaniu. Zachowanie tej ok. 4 cm odległości od podłoża wydłuża trwałość ogrodzenia i ułatwia 
usuwanie chwastów . 

Do pierwszego słupka przymocowujemy pierwszy panel. Za pomocą poziomicy ustawiamy panel 
nawiercamy otwory w słupkach wiertłem 3 mm i skręcamy .  W ten sam sposób montujemy kolejne 
panele.  

 


